Vitória (ES), terça-feira, 13 de agosto de 2019 3

EDITAL DE PROCLAMAS
_________________________________________________________________________________________

24.26119: MICHAEL NASCIMENTO PACHECO,nacionalidade brasileiro(a), profissão cozinheiro com trinta e três
(33) anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vila Velha -ES, residente na Rua Clarício Alves Ribeiro, Nº134,
Itanguá Cariacica-ES e ELIANE TAVARES PINTO nacionalidade brasileiro(a), profissão técnica de enfermagem,
com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteira , natural de Alfredo Chaves- -ES, residente na Rua Clarício
Alves Ribeiro, nº 134, Itanguá, Cariacica -ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Cariacica ES, 12 de Agosto de 2019.
Fabiana Aurich Oficiala

_________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DA SEDE DO 1° DISTRITO DE CARIACICA-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.CARLOS INACIO LEITE RODRIGUES, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar instalação, com vinte e sete
(27) anos de idade, , estado civil solteiro, natural de Vila Velha-ES, residente na Mimoso do Sul, nº 210, Bairro Nova
Brasilia em Cariacica-ES e FERNANDA GALDINO SOARES, nacionalidade brasileira, profissão secretaria, com
vinte e quatro (24) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Cariacica-ES, residente na Rua Mimoso do Sul, nº
210, Bairro Nova Brasilia em Cariacica-ES. 12039
2.IVAN FERREIRA DE ARAÚJO, nacionalidade brasileira, profissão assistente de gerente, com vinte e cinco (25)
anos de idade, , estado civil solteiro, natural de Mãe do Rio-PA, residente na Rua Bolivia, nº 465, Presidente Medici
em Cariacica-ES e RÓGELA DA SILVA ALVES, nacionalidade brasileira, profissão operador de caixa, com vinte e
seis (26) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vitória-ES, residente na Rua Bolivia, nº 465, Presidente
Medici em Cariacica-ES. 12168
3.JOSÉ MIGUEL DE OLIVEIRA, nacionalidade brasileira, profissão carpinteiro, com sessenta e dois (62) anos de
idade, , estado civil divorciado, natural de Fernandes Tourinho-MG, residente na Rua 27, S/nº, Nova Rosa da Penha
em Cariacica-ES e MARIA DO CARMO AUGUSTINHO, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de serviços
gerais, com cinquenta e seis (56) anos de idade, , estado civil divorciada, natural de Vila Velha-ES, residente na Rua
27, S/nº, Nova Rosa da Penha em Cariacica-ES. 12151
4.EDUARDO LUIZ SILVA, nacionalidade brasileira, profissão empresário, com trinta e quatro (34) anos de idade, ,
estado civil solteiro, natural de São Paulo-SP, residente na Rua Manoel Joaquim dos Santos, nº 23, Itacibá em
Cariacica-ES e FRANCIELY BOECKE GALVANI, nacionalidade brasileira, profissão farmaceutica, com vinte e sete
(27) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Afonso Claúdio-ES, residente na Rua Manoel Joaquim dos
Santos, nº 23, Bairro Itacibá em Cariacica-ES. 12192
5.HELIO CARVALHO MUNIZ, nacionalidade brasileira, profissão vigilante, com quarenta (40) anos de idade, ,
estado civil divorciado, natural de Vitória-ES, residente na Rua Alfredo Couto Teixeira, nº 07, Bairro Antonio Ferreira
Borges em Cariacica-ES e SCHIRLEY DE ASSIS VALENTIM, nacionalidade brasileira, profissão assistente
administrativo, com trinta e nove (39) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, residente na
RuaAlfredo Couto Teixeira, S/nº,Areinha em Cariacica-ES. 12216
6.GENIVALDO DE SOUZAPINTO, nacionalidade brasileira, profissão motorista, com trinta e oito (38) anos de idade,
estado civil solteiro, natural de Ouro Verde de Minas-MG, residente na Rua Laurinda Pereira Nascimento, nº 5,
Bairro Grauna em Cariacica-ES e RACHEL LAGE MEDEIROS, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar
administrativo, com quarenta (40) anos de idade, , estado civil divorciada, natural de Rio de Janeiro-RJ, residente na
Rua Laurinda Pereira Nascimento, nº 5, Bairro Grauna em Cariacica-ES. 12215
7.JONATHAN SANTOS COUTINHO, nacionalidade brasileira, profissão serralheiro, com trinta e um (31) anos de
idade, , estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua do Morro, nº 88, Flexal II em Cariacica-ES e
OCINEIA SILETES, nacionalidade brasileira, profissão operadora de caixa, com trinta e cinco (35) anos de idade, ,
estado civil solteira, natural de Vitória-ES, residente na Rua do Morro, nº 88, Flexal II em Cariacica-ES. 12213
8.JEFFERSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão ajudante de carga e descarga,
com dezenove (19) anos de idade, , estado civil solteiro, natural de Vila Velha-ES, residente na RuaAugusto Ruschi,
nº 102, Nova Valverde em Cariacica-ES e ANNE CRISTINE GONÇALVES FILHO, nacionalidade brasileira,
profissão operadora de caixa, com vinte e sete (27) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES,
residente na RuaAugusto Ruschi, nº 102, Nova Valverde em Cariacica-ES. 12220
9.FLAVIO FERREIRA BARBOZA, nacionalidade brasileira, profissão marcineiro, com trinta e quatro (34) anos de
idade, , estado civil solteiro, natural de Afonso Claúdio-ES, residente na Rua L, nº 4, Quadra R, Bairro Nova Brasilia
em Cariacica-ES e MARIA MADALENA VIEIRA DA SILVA, nacionalidade brasileira, profissão autônoma, com
cinquenta e cinco (55) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Mucurici-ES, residente na Travessa Colatina,
nº 4, Bairro Nova Brasilia em Cariacica-ES. 12238
10.JURANDIR DE JESUS OLIVEIRA, nacionalidade brasileira, profissão porteiro, com quarenta e cinco (45) anos
de idade, , estado civil divorciado, natural de Vitória-ES, residente na Rua Santo Agostinho, nº 08, Nova Canaã em
Cariacica-ES e ZULEICA SANTOS DE SOUZA, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de serviços gerais, com
vinte e nove (29) anos de idade, , estado civil divorciada, natural de Vitória-ES, residente na Rua SantoAgostinho, nº
08, Nova Canaã em Cariacica-ES. 12247
11.PAULO VITOR DA SILVA ARARIBA, nacionalidade brasileira, profissão representante de atendimento, com
vinte (20) anos de idade, , estado civil solteiro, natural de Cariacica-ES, residente naAvenida Principal, nº 670, Porto
de Santana em Cariacica-ES e MICAELLA BRITO DE MELO, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar
administrativo, com dezenove (19) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Cariacica-ES, residente na
Avenida Principal, nº 670, Porto de Santana em Cariacica-ES. 12136
12.RODRIGO COSTAVIEIRA, nacionalidade brasileira, profissão técnico em mecânica, com vinte e cinco (25) anos
de idade, , estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua João Rocha, nº 19, Sede em Cariacica-ES e
ANA CAROLINA LYRA FIRME CARCHENO, nacionalidade brasileira, profissão pedagoga, com vinte e dois (22)
anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vitória-ES, residente na Rua Cariacica, nº 11, Bandeirantes em
Cariacica-ES. 12084
13.JEANDRE STEIN GOES, nacionalidade brasileira, profissão motorista, com quarenta e um (41) anos de idade, ,
estado civil solteiro, natural de Nanuque-MG, residente na Rua Curupaty, nº 91, Prolar em Cariacica-ES e GIOVANA
MARIA FACCO, nacionalidade brasileira, com trinta e cinco (35) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vila
Velha-ES, residente na Rua Curupaty, nº 91, Prolar em Cariacica-ES. 12152
14.BRUNO SANTOS NEVES SILVA, nacionalidade brasileira, profissão conferente, com dezoito (18) anos de idade, ,
estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua Filomeno Matos, Nº 92 , Porto Belo em Cariacica-ES e
ANATHÁFNIS VARGAS DE MORAES, nacionalidade brasileira, profissão vendedora, com dezenove (19) anos de
idade, , estado civil solteira, natural de Vitória-ES, residente na Rua Filomeno Matos, nº 92, Porto Belo em Cariacica-
ES. 12162
15.ELCIMAR LOIOLA DE SOUZA JUNIOR, nacionalidade brasileira, profissão recepcionista, com vinte e seis (26)
anos de idade, , estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua Gabino Rios, S/nº, Porto de Santana em
Cariacica-ES e KAMILLA HÉLLEM RODRIGUES DE CARVALHO, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de
consultorio dentário, com trinta (30) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, residente na Rua
Gabino Rios, S/nº, Porto de Santana em Cariacica-ES. 12191
16.DELLUÃ SIMMER MENDES, nacionalidade brasileira, profissão funcionário público, com vinte e oito (28) anos
de idade, , estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua Celio Neves, nº 1009, Porto de Santana em
Cariacica-ES e ANGELA OLIVEIRA DA SILVA, nacionalidade brasileira, profissão analista de negociações, com
vinte e sete (27) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Cariacica-ES, residente na Rua Celio Neves, nº
1009, Porto de Santana em Cariacica-ES. 12182
17.EDUARDO MONJADIM AMORIM, nacionalidade brasileira, profissão técnico manutenção maquinas, com vinte
e sete (27) anos de idade, , estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Praça Nossa Senhora da Penha,
nº 728, Bairro Flexal em Cariacica-ES e ADRIANE CRISTINE RODRIGUES TEIXEIRA, nacionalidade brasileira,
profissão professora, com vinte e sete (27) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, residente
naAvenida Manoel Coutinho, nº 172, Porto de Santana em Cariacica-ES. 12210
18.WILLIAM CLAUDINO BENTO, nacionalidade brasileira, profissão motorista, com trinta e dois (32) anos de idade, ,
estado civil divorciado, natural de Vitória-ES, residente na Avenida Vascolândia, Nº 7, Vila Progresso em Cariacica-
ES e ELIZÂNGELA SILVA PEREIRA, nacionalidade brasileira, profissão técnica em enfermagem, com trinta e oito
(38) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Itanhém-BA, residente na Rua Cem, S/nº, Bairro Nova Rosa da
Penha II em Cariacica-ES. 12233
19.HERCULES MIRANDADUARTE, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de serviços gerais, com trinta e oito
(38) anos de idade, , estado civil divorciado, natural de Vitória-ES, residente na Rua Santa Luzia, S/nº, Vila
Prudêncio em Cariacica-ES e REGINA CELIA DOS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de
serviços gerais, com cinquenta e cinco (55) anos de idade, , estado civil divorciada, natural de Rio Bananal-ES,
residente na Rua Santa Luzia, S/nº, Vila Prudêncio em Cariacica-ES. 12253
20.LUIZ FELIPE NUNES EVANGELISTA, nacionalidade brasileira, profissão motorista, com vinte e oito (28) anos
de idade, , estado civil solteiro, natural de Governador Valadares-MG, residente na Rua Cleiton de Freitas, S/nº, Vila
Merlo em Cariacica-ES e VANIAS SANTANA PEREIRA, nacionalidade brasileira, profissão autônoma, com vinte e
seis (26) anos de idade, , estado civil solteira, natural de Vitória-ES, residente na Rua Cleiton de Freitas, S/nº, Vila
Merlo em Cariacica-ES. 12235
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Cariacica ES, 12 de Agosto de 2019
MILSON FERNANDES PAULIN

Oficial do Registro Civil

A GAZETA